
مدیـــران پرســـپولیس امید زیـــادی داشـــتند که یحیی 

گل محمدی را به عنوان جانشـــین برانکو انتخاب کنند تا 

کمی از هجم انتقادها کاســـته شود. با سرمربی پدیده در 

این خصوص مذاکراتی نیز انجام و موافقت او نیز اخذ شد با 

این حال مدیران پدیده تحت هیچ شرایطی راضی به جدایی 

مربی خود نشدند و درنهایت نیز اعلام شد که گل محمدی 

در مشهد ماندنی است. 

ســـاعاتی بعد از اعلام این خبر و طبق اخباری که خبرنگار 

»فرهیختگان« کســـب کرد، ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه 

پرسپولیس به دیدار سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان رفت 

تا جلسه ای فوری برگزار و درخصوص انتخاب سرمربی جدید 

تصمیماتی اتخاذ شود. 

گفته می شـــود خروجی این جلســـه تاکید بر انتخاب یک 

مربی کارآمد خارجی اســـت و سلطانی فر نیز خواستار این 

شـــده که مدیران باشگاه هر چه سریع تر تکلیف کادر فنی 

را مشخص کنند تا مبادا هواداران عصبانی پرسپولیس دور 

جدید تجمعات خود را آغاز کنند!

همزمان اخباری نیز در برخی رسـانه های خارجی منتشـر 

شـد مبنی بـر اینکـه مسـئولان باشـگاه پرسـپولیس سـراغ 

والتـر زنـگا رفته انـد و شـاید هماننـد اسـتقلال، سـرمربی 

قرمزهـا نیـز از ایتالیـا بیایـد کـه البته این خبـر نیز موجی از 

انتقادها را به دنبال داشـته چراکه زنگا کارنامه درخشـانی 

در مربیگـری خصوصـا در فوتبـال آسـیا نـدارد و در اروپا نیز 

بـا تیم هایـی مثـل وولورهمپتـون و کروتونـه نیـز توفیقـی 

کسـب نکرد. 

برخی اخبار تایید نشده نیز حکایت از آن دارد که به باشگاه 

نفراتی مثل افشـــین قطبی و الکساندر نوری نیز پیشنهاد 

شده اند. مربیانی که برای تیم امید نیز جزء گزینه ها بودند 

و هر دو نیز فعلا بدون تیم هســـتند اما طبعا این نفرات نیز 

مثل زنگا مربی بزرگ و با کارنامه ای نیســـتند و پیش بینی 

می شود مدیران باشگاه ســـراغ گزینه معتبرتری بروند که 

بتواند جای خالی برانکو را پرکند. 

خسته نباشید آقای یوسفی!

در برنامه این هفته ورزش و مردم اتفاق عجیبی رخ داد؛ پیمان یوسفی 

در این برنامه زنده اعلام کرد مذاکرات پرســـپولیس برای جذب یحیی 

گل محمدی نتیجه داده و طبق اخبار موثقی که وی کسب کرده مالک 

پدیده موافقت کرده است که سرمربی این تیم راهی پرسپولیس شود! 

خیلی زود اما مدیران پدیده اعلام کردند هیچ موافقتی در کار نیســـت 

و حتی باشـــگاه پرسپولیس نیز تاکید کرد هنوز توافقی صورت نگرفته 

است. درنهایت هم حضور گل محمدی در پرسپولیس منتفی شد!

غفوری تمدید کرد، اما 2 ساله

وریا غفوری، مدافع تیم فوتبال اســـتقلال بعد از مذاکره با امیرحسین 

فتحی ســـرانجام قرارداد خود را با این باشـــگاه تمدید کرد. غفوری که 

طی روزهای گذشـــته به همراه حسینی بر سر مدت و رقم قراردادشان 

در حال مذاکره با مسئولان این باشگاه بود، درنهایت دیروز نشستی را 

با امیرحسین فتحی برگزار و بعد از توافق با مدیرعامل باشگاه استقلال 

قرارداد خود را با استقلال به مدت دو فصل دیگر تمدید کرد تا در این تیم 

ماندنی شود. پیش از این وی خواستار عقد قراردادی سه ساله شده بود. 

در جلسه عرب و حمیداوی چه گذشت؟

روز گذشـــته ایرج عرب، مدیرعامل پرســـپولیس برای گرفتن رضایت 

حمیداوی به دیدار مالک پدیده شـــهر خودرو رفت و از او خواســـت تا 

با حضور گل محمدی در پرســـپولیس موافقت شـــود اما مالک باشگاه 

پدیده شـــهرخودرو به صورت کاملا قاطع اعلام کرد که به هیچ عنوان 

اجازه حضور گل محمدی در پرســـپولیس را نمی دهد. طبق خبری که 

»فارس« منتشـــر کرده، در این جلسه عرب با توجه به وضعیت حاد تیم 

پرســـپولیس از حمیداوی خواست تا از مواضع خود کوتاه آمده و اجازه 

دهد که گل محمدی به پرسپولیس بپیوندد اما حمیداوی اعلام کرد که 

برنامه های این باشگاه تا دو سال آینده با تفکرات گل محمدی آماده شده 

و به همین خاطر به صورت قاطعانه با حضور گل محمدی در پرسپولیس 

و جدایی او از این باشگاه مشهدی مخالفت می کند. 

گل محمدی: تمام شد، در مشهد می مانم

یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فوتبال پدیده شهر خودرو در واکنش 

به شـــایعاتی که درباره پیوستنش به پرســـپولیس مطرح بود، افزود: 

»پیشـــنهادی از سوی باشگاه پرســـپولیس مطرح شد، اما درنهایت با 

مخالفت باشـــگاه پدیده این موضوع به پایان رســـید و من در این تیم 

می مانم. تاکنون دو، ســـه بازیکـــن برای این تیم جذب کرده ایم. هنوز 

فعالیت ما در نقل  و انتقالات تمام نشده است و به دنبال جذب بازیکن 

هســـتیم. برای بازیکنانی که جدا شدند هم آرزوی موفقیت می کنم. 

اینجا فضای خوبی برای پیشرفت فراهم است.« 
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جلسه فوری سلطانی فر با عرب به خاطر منتفی شدن حضور یحیی

وزارت، نگران طغیان دوباره پرسپولیسی ها

آخرین وضعیت  ۵ بازیکن بلاتکلیف پرسپولیس 

همه نگران علیپور و بیرو

خمارلو: برانکو خواست فقط مدیر رسانه ای باشم

چیزی برای پنهان کردن نداریم، تابع تصمیمات هستم

گزارش »فرهیختگان«: چرا پیروز قربانی از استقلال رفت

 سخنگوی پدیده: دولتی نیستیم 

که فشارها رویمان تاثیر بگذارد  درس ماجرای شفر- مجیدی 
 یحییی برای پرسپولیسبرای استراماچونی

 اما 2 سال دیگر

در روزهای پر هیاهوی باشـــگاه پرسپولیس ، وقتی همه 

هواداران  و رسانه ها به دنبال گفت وگو با اعضای باشگاه 

بودند، پندار خمارلو، مدیر رسانه ای و روابط عمومی باشگاه 

پرسپولیس، ســـکوت اختیار کرده بود و همین موضوع 

باعث شـــد انتقادهای زیادی درمورد او مطرح شـــود. با 

خمارلو تماس گرفتیم و دلیل سکوتش را پرسیدیم و او در 

این رابطه اینچنین به سوالات »فرهیختگان« پاسخ داد.

از شما انتقاد می شود که چرا در گذشته راحت مصاحبه می کردید 
و حالا که تیم دچار مشکلات شده از اطلاع رسانی امتناع می کنید!
با توجه به حساسیت موضوع و اینکه مذاکره و تصمیم گیری 

درمورد انتخاب ســـرمربی جدید در اختیـــار هیات مدیره و 

مدیرعامل محترم بود، مقرر شد اطلاع رسانی فقط از طریق 

باشـــگاه و مدیریت صورت گیرد. من هم تابع قانون هستم و 

باید درخواست مدیریت را اجابت می کردم.

اما این سکوت از مدتی قبل از این اتفاقات آغاز شده بود!
من به درخواســـت برانکو و درســـت بعد از شروع بازی های 

نیم فصل دوم فقط به عنوان مدیر رســـانه ای باشگاه در کنار 

تیم بودم و در باشگاه کمتر حضور داشتم.

بالاخره اطلاعات لازم را به عنوان مدیر رسانه ای داشتید!
اطلاع داشـــتن مهم نیست ، مهم این است که باشگاه از من 

چه خواسته اســـت. من هم حال هواداران پرسپولیس و هم 

درخواست همکاران رسانه ای برای دریافت اطلاعات را درک 

می کنم. اما من هم عضوی از باشگاه هستم و باید تابع قوانین 

باشـــم. می دانم هیات مدیـــره و مدیرعامل محترم در تلاش 

هستند مشکلات را به بهترین شکل حل کنند و انصافا هم در 

این راه تلاش می کنند. چیزی هم برای پنهان کردن نداریم. 

فقط کمک می کنیم باشگاه با تمرکز بیشتر کارها را به پیش 

ببرد.

چرا به تماس ها پاسخ نمی دادید و همین ها را نمی گفتید؟!
باور کنید تماس ها را جواب دادم و دقیقا گفته ام مشکل چه 

بوده؛ چرا مصاحبه نمی کنم. می توانید از خبرنگاران میدانی 

که با من در تماس هستند، سوال کنید. من در دسترس بودم 

و نمی دانم چرا این همه حاشیه به وجود آمده است. طبیعت 

خبرنگاری گرفتن اطلاعات اســـت و نگرانی هواداران هم با 

همین اطلاعات برطرف می شود، اما می دانم اگر همه ما درحال 

صحبت کردن باشیم، اطلاعاتی منتقل می شود که شاید هنوز 

عملی نشده و همین سبب می شود هواداران و خبرنگاران از ما 

بیشتر دلخور  شوند. به نظرم این تصمیم مدیریت باشگاه برای 

برقراری آرامش بیشتر بوده و تصمیم درستی هم گرفته شده 

است. قطعا هواداران با اطلاعات دقیق تر، بهتر در جریان همه 

تلاش ها و تصمیم گیری ها قرار خواهند گرفت.

 صحبتی در پایان ندارید؟!
نه، از همه همکاران رســـانه ای و هـــواداران خوب تیم بابت 

ســـوءتفاهمات عذرخواهی می کنم، اما بدانید من هم تابع 

تصمیم های باشگاه هستم و این تصمیم ها به نفع پرسپولیس 

خواهد بود. به زودی اطلاعات صحیح و درست در اختیار همه 

قرار خواهد گرفت.

از ســـاعت 18:30 دقیقه روز شنبه دو تیم ایران و استرالیا در 

چارچوب هفته چهارم رقابت های لیگ ملت های والیبال در 

سالن مملو از جمعیت رضازاده اردبیل به مصاف هم رفتند که در 

پایان ملی پوشان ایران با ارائه یک نمایش بی نقص و برتر نسبت 

به حریف نه چندان قدرتمند خود موفق شدند با نتیجه  3 بر صفر 

به برتری برسند و به دهمین پیروزی خود در یازدهمین مسابقه 

این فصل دست پیدا کنند. حالا جایگاه شاگردان کولاکوویچ در 

صدر جدول تثبیت شد و آنها به امتیاز 30 رسیدند. سرخ پوشان 

در بازی برابر کانگوروها به ترتیب با نتایج 25بر19، 25بر19 و 

25بر14 به برتری رسیدند. 

 چگونه استرالیا، دست ها را بالا برد؟

ســـعید معروف، امیر غفور، فرهاد قائمی، جواد معنوی نژاد، 

علی شفیعی، علی اصغر مجرد و محمدرضا حضرت پور )لیبرو( 

بازیکنان شـــروع کننده ایران در بازی مقابل حریف ســـنتی 

والیبال مان بودند. کولاکوویچ در این بازی به دو دریافت کننده 

اصلی خود یعنی عبادی پور و فیاضی استراحت داد، موسوی 

هم برای بهبود مصدومیت خود روی نیمکت نشست. استرالیا 

کار را بهتر آغاز کرد و 3 بر صفر جلو افتاد. آنها تا وقت استراحت 

فنی دوم با ملی پوشان پایاپای پیش آمدند، ولی رفته رفته زمام 

کار در دست تیم میزبان قرار گرفت. معنوی نژاد هم که شروع 

خوبی نداشـــت دوباره به جای خود برگشت و توانست نمایش 

قابل توجهی داشته باشد. استرالیا که از دو بازیکن اصلی خود 

در بازی مقابل ایران استفاده نمی کرد در ست دوم هم حرفی 

برای گفتن مقابل اسپک های قدرتمند ایران نداشت. اشتباهات 

بازیکنان استرالیا هم مزید بر علت شد تا اختلاف امتیازات زیاد 

شود. امیر غفور در این ست هم نشان داد پس از یک فصل بازی 

در ایتالیا، چقدر پیشرفت کرده است. امتیاز 25 ست دوم توسط 

دفاع روی تور اصغر مجرد برای ایران به دست آمد تا این ست نیز 

مانند ست اول 25 بر 19 به سود ایران تمام شود. شروع توفانی 

ایران در ست سوم باعث شد تا نخستین وقت استراحت فنی در 

پوئن 8 بر 2 به سود ایران رقم بخورد. دفاع روی تور کاملا برتر از 

سوی بازیکنان ایران و بازی بسیار پراشتباه از بازیکنان استرالیا، 

دلیل یک طرفه شدن این بازی و کسب پیروزی ارزشمند برای 

ایران بود. ست سوم این بازی با نتیجه 25 بر 14 به سود ایران 

تمام شد و شاگردان کولاکوویچ 3 بر صفر پیروز شدند. 

 همان همیشگی، امیر غفور

در این بازی امیر غفور با کسب 16 پوئن، امتیازآورترین بازیکن 

ایران و بازی بود و جفری استاکتون نیز 11 امتیاز برای استرالیا 

کســـب کرد. ملی پوشـــان در این دیدار 31بر28 در حمله، 

10بـــر3 در دفاع روی تور و 8بر2 در ســـرویس از حریف خود 

بهتر عمل کردند و همین عملکرد باعث شد تا به این پیروزی 

دلچسب برسند. 

 جشن صعود مقابل چشمان فرانسوی ها

شاگردان کولاکوویچ با توجه به بردهایی که به دست آوردند 

فقـــط باید روی کاغذ صعود خـــود به جمع 6 تیم پایانی را 

مســـجل کنند. آنها امروز از ساعت 18:30 میزبان فرانسه 

خواهند بود. فرانســـه ای که با تمام تـــوان خود به اردبیل 

نیامده اما هر دو بازی قبلی اش در این شـــهر را با پیروزی 

پشت سر گذاشته اســـت. پیروزی ایران در برابر خروس ها 

صعودمـــان را به فینال قطعی می کند و به نوعی بازی های 

هفته پنجم در بلغارستان تشریفاتی خواهد بود. حالا همه 

منتظر بازی امروز هستند تا تیم دوست داشتنی کولاکوویچ 

جشن صعود برپا کند. 

  گفت وگو

  لیگ ملت های والیبال

خمارلو در گفت وگو با »فرهیختگان«: برانکو خواست فقط مدیر رسانه ای باشم

چیزی برای پنهان کردن نداریم، تابع تصمیمات هستم

سریع و خشن؛ این هم استرالیا، بعدی لطفا!

و امروز جشن صعود والیبال ایران در اردبیل

جلسه فوری سلطانی فر با عرب به خاطر منتفی شدن حضور یحیی

وزارت ورزش، نگران طغیان دوباره پرسپولیسی ها
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 شماره مسلسل ۳۵۳۳
 یکشنبه ۲ تیر ۱۳۹۸

 ۱۹ شوال ۱۴۴۰  
 ۲۳ ژوئن ۲۰۱۹

 شماره ۲۷۹۵

نویداستادرحیمی
روزنامه نگار

سریع و خشن

 

ی لطفا!
یا، بعد

این هم استرال

و امروز جشن صعود 

والیبال ایران 

در اردبیل 


